[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)

モデルガン借用実績報告書
年　　月　　日

　都留市長　　様

　　　　　　　　　 申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団 体 名
                                             代 表 者
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　都留市有害鳥獣追い払い用モデルガン貸出要綱第7条の規定により、次のとおり実績を報告します。

1　モデルガン借用日　　　　　　年　　　月　　　日
2　モデルガン返却日　　　　　　年　　　月　　　日
3　実施効果
	追い払い実施日
	追い払い実施場所
	追い払い効果
	備考